sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Outros

LNEY DA SILVA SEVERO

PRESIDENTE

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISDPOLIS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Crisópolis, Estado da Bahia, torna público que homologou os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento
licitatório referente à Carta Convite N° 001CC/2020, adjudicando o objeto licitado, em
favor da Empresa RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA,
com o valor de R$ 94.418,79 (noventa e quatro mil quatrocentos e dezoito reais e
setenta e nove centavos).

Crisópolis — BA, 14 de setembro de 2020.

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no

quadro de avisos desta Câmara Municipal para

conhecimento geral.

Em, 14 de setembro de 2020.

Secretaria da Presidência

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99440971.
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- BA

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A507A3FEC9F903A7C55C24EC104B649

		2020-09-18T12:06:37-0300